
　
豪
華
メ
ン
バ
ー
で
、
峰
竜
太
、
馬

場
貴
也
、
瓜
生
正
義
、
西
山
貴
浩
、

菊
地
孝
平
、
宮
地
元
輝
、
定
松
勇
樹

ら
昨
年
の
グ
ラ
ン
プ
リ
組
が
10
人
参

戦
。
地
元
大
エ
ー
ス
の
峰
は
、
９
度

目
の
最
高
勝
率
に
輝
い
た
絶
品
さ
ば

き
で
、
地
元
周
年
初
優
勝
に
挑
む
。

ボ
ー
ト
レ
ー
ス
か
ら
つ
２
０
２
５
初

戦（
佐
賀
県
選
手
権
）を
王
道
Ｖ
で
決

め
た
宮
地
は
、
続
く
Ｇ
Ⅰ
開
幕
戦
の

下
関
70
周
年
も
得
点
ト
ッ
プ
か
ら
の

優
勝
。
２
年
連
続
グ
ラ
ン
プ
リ
出
場

へ
最
高
の
ス
タ
ー
ト
を
切
っ
て
い

る
。
安
定
感
は
増
す
ば
か
り
で
、
地

元
ツ
ー
ト
ッ
プ
が
Ｖ
争
い
を
引
っ
張

る
。
瓜
生
は
３
度
目
、
山
田
康
二
、

深
川
真
二
、
菊
地
は
２
度
目
の
か
ら

つ
周
年
制
覇
を
目
指
す
。
西
山
は
ダ

イ
ヤ
モ
ン
ド
カ
ッ
プ
に
続
く
当
地
Ｇ

Ⅰ
連
覇
に
ト
ラ
イ
す
る
。

水
面
・
モ
ー
タ
ー

今
節
の
キ
モ

　
展
望
　

　
現
行
エ
ン
ジ
ン
に
切
り
替
わ
っ
た

昨
年
９
月
以
降
の
イ
ン
１
着
率
は

56
・
８
％
。
実
力
そ
ろ
う
特
別
戦
に

な
る
と
60
％
を
超
え
て
く
る
。
昨
年

３
月
、
西
山
が
優
勝
し
た
ダ
イ
ヤ
モ

ン
ド
カ
ッ
プ
は
62
％
だ
っ
た
。
た
だ

し
、
行
き
足
、
出
足
が
甘
い
イ
ン
は

過
信
禁
物
で
、
先
マ
イ
し
て
も
差
さ

れ
る
ケ
ー
ス
は
多
い
。

　
エ
ン
ジ
ン
に
目
を
向
け
る
と
、
近

況
の
動
き
が
す
こ
ぶ
る
い
い
の
は
20

号
機
で
、
年
末
に
松
尾
昂
明
、
正
月

戦
で
宮
地
が
節
一
仕
立
て
で
２
節
連

続
Ｖ
。
レ
ー
ス
足
の
良
さ
が
売
り

の
41
号
機
も
パ
ン
チ
力
十
分
。
23
、

43
、
51
、
66
号
機
は
調
整
の
幅
が
広

く
安
定
感
が
あ
る
。
53
号
機
は
急
上

昇
で
、
正
月
戦
で
松
江
秀
徳
が
変
わ

り
身
に
成
功
す
る
と
、
乗
り
継
い
だ

森
林
太
も
楽
々
上
位
の
一
角
だ
っ

た
。

今年ＧⅠＶの宮地元輝、山田康二が絶好調！
西山貴浩は当地ＧⅠ連覇を狙う！

ＧⅠ ＃23 唐津 2/25～3/2

全日本王者決定戦
（71周年）

　
地
元
佐
賀
支
部
は
総
勢
12
人
。
20

代
若
手
は
安
河
内
健
、
末
永
和
也
、

定
松
、
常
住
蓮
の
顔
ぶ
れ
。
定
松
は

昨
年
の
多
摩
川
オ
ー
ル
ス
タ
ー
で
Ｓ

Ｇ
チ
ャ
ン
プ
に
輝
き
、
末
永
は
23
年

に
九
州
地
区
選
手
権
を
制
覇（
若
松
）

し
て
い
る
。
次
世
代
の
ス
タ
ー
候
補

は
卒
業
し
て
、
ス
タ
ー
街
道
を
歩
ん

で
い
る
。
か
ら
つ
フ
レ
ッ
シ
ュ
ル
ー

キ
ー
だ
っ
た
常
住
は
地
元
で
初
Ｖ
を

達
成
す
る
な
ど
昨
年
は
３
Ｖ
と
大
躍

進
。
末
永
、定
松
に
常
住
が
加
わ
り
、

今
年
は
３
人
で
ト
ッ
プ
ル
ー
キ
ー
を

務
め
る
。
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
養
成
所

チ
ャ
ン
プ
ト
リ
オ
は
期
待
通
り
の
成

長
で
、
す
ん
な
り
地
元
周
年
タ
イ
ト

ル
を
手
に
入
れ
て
も
何
ら
不
思
議
で

は
な
い
。
安
河
内
は
Ｆ
過
多
で
ス
タ

ー
ト
課
題
だ
が
、
攻
め
は
果
敢
。
注

目
の
一
人
だ
。
　
　（
報
知
・
高
木
）

予想
選手名 支部 期 勝率 近況

当地
本誌 唐津 勝率 優出 優勝
△ 深川　真二 佐賀 71 6.99 7.95 13 3

原田　幸哉 長崎 76 7.03 ↓ 5.68 0 0
〇 △ 瓜生　正義 福岡 76 7.61 ↓ 6.76 1 0

深井　利寿 滋賀 81 6.51 ↓ 7.25 1 0
× 寺田　　祥 山口 81 7.20 6.37 1 0

× 菊地　孝平 静岡 82 7.58 8.76 1 1
笠原　　亮 静岡 84 7.06 ↑ 5.80 0 0
井口　佳典 三重 85 7.28 ↓ 0.00 0 0
森永　　淳 佐賀 86 5.50 ↑ 6.06 2 0
出畑　孝典 福岡 87 6.41 7.42 2 2
福島　勇樹 東京 87 6.66 ↓ 0.00 0 0
福来　　剛 東京 87 6.98 7.75 0 0

注 吉田　拡郎 岡山 90 6.56 ↑ 6.61 2 0
〇 山口　　剛 広島 91 7.57 7.45 2 1

松村　　敏 福岡 92 7.29 ↑ 7.61 5 0
大峯　　豊 山口 92 7.24 7.11 2 0

△ 〇 馬場　貴也 滋賀 93 7.34 6.65 0 0
古賀　繁輝 佐賀 94 7.22 ↓ 7.13 11 1

◎ ◎ 峰　　竜太 佐賀 95 8.01 ↑ 8.49 10 6
海野康志郎 山口 95 7.00 7.51 2 1
平本　真之 愛知 96 7.03 6.66 1 0
新田　雄史 三重 96 7.31 ↓ 6.44 0 0
下條雄太郎 長崎 96 7.10 ↓ 6.54 2 1

× △ 西山　貴浩 福岡 97 7.43 7.40 1 1
西村　拓也 大阪 98 6.27 ↑ 8.18 2 0
船岡洋一郎 広島 98 6.58 ↑ 8.21 2 1

〇 ◎ 宮地　元輝 佐賀 100 6.77 7.74 9 2
片岡　雅裕 香川 101 6.58 7.07 3 0
桑原　　悠 長崎 102 6.82 ↓ 7.08 2 0

◎ 〇 山田　康二 佐賀 102 7.12 ↑ 7.99 10 5
△ × 上野真之介 佐賀 102 8.06 ↑ 7.60 9 3

佐藤　　翼 埼玉 105 6.91 ↑ 5.59 1 0
△ 磯部　　誠 愛知 105 7.26 ↓ 7.42 1 0
岩瀬　裕亮 愛知 106 6.44 ↑ 6.89 1 1
上村　純一 群馬 108 6.21 ↑ 7.44 3 1
大上　卓人 広島 109 6.69 ↑ 5.83 0 0
安河内　将 佐賀 111 6.83 7.02 3 1

× 山崎　　郡 大阪 112 6.61 ↑ 8.81 4 2
羽野　直也 福岡 114 6.85 8.12 0 0

△ × 関　　浩哉 群馬 115 7.47 ↑ 0.00 0 0
× 豊田健士郎 三重 115 6.65 7.64 2 1

入海　　馨 岡山 116 6.26 ↓ 6.26 1 0
吉田　裕平 愛知 117 6.63 ↑ 0.00 0 0
木谷　賢太 香川 118 5.89 ↓ 5.44 0 0

× 新開　　航 福岡 118 6.66 ↑ 7.13 3 3
井上　忠政 大阪 119 7.09 7.86 2 0
前田　篤哉 愛知 120 7.15 7.04 2 0

注 安河内　健 佐賀 122 6.83 ↓ 6.36 4 0
畑田　汰一 埼玉 122 6.56 7.19 1 0

△ 末永　和也 佐賀 124 7.01 6.86 10 2
△ △ 定松　勇樹 佐賀 125 7.26 7.08 6 1
注 常住　　蓮 佐賀 126 6.75 6.58 7 2

宮地元輝 西山貴浩山田康二

前
回
結
果

着 人気 枠 選手名 コース ＳＴ

1 〇 ② 濱野谷憲吾 2 07
2 ◎ ① 峰　　竜太 1 01
3 ⑥ 吉田　拡郎 6 08
4 ⑤ 山田　康二 4 05
5 × ④ 土屋　智則 3 06
Ｆ △ ③ 菅　　章哉 5 +02
2連単  ②-① 1620円 5番人気 恵まれ

3連単  ②-①-⑥ 6010円 15番人気

2023年9月25日～9月30日

GⅠ・GⅡ展望
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昨年のＧＰメンバーが７人参戦！
地元総大将・吉川元浩が迎え撃つ！

　
昨
年
の
Ｇ
Ｐ
出
場
組
が
７
人
登
場

と
豪
華
メ
ン
バ
ー
が
そ
ろ
っ
た
。
こ

こ
に
地
元
エ
ー
ス
の
吉
川
元
浩
が
兵

庫
最
強
の
シ
ン
ボ
ル
と
し
て
迎
え
撃

つ
。
調
整
は
言
う
ま
で
も
な
く
お
手

の
も
の
。
と
に
か
く
普
通
に
動
く
エ

ン
ジ
ン
で
あ
れ
ば
、
求
め
て
い
る
行

き
足
の
良
さ
を
最
大
限
に
引
き
出

し
、
シ
リ
ー
ズ
を
優
位
に
運
ぶ
こ
と

が
で
き
る
。
巻
き
返
し
の
年
に
し
た

い
。

　
Ｇ
Ｐ
覇
者
の
毒
島
誠
や
、
１
月
の

一
般
戦
で
優
出
経
験
の
あ
る
実
力
者

の
桐
生
順
平
が
対
抗
格
。
ス
ピ
ー
ド

上
位
の
茅
原
悠
紀
や
、
昨
年
６
月
Ｓ

Ｇ
グ
ラ
チ
ャ
ン
覇
者
の
土
屋
智
則
も

Ｖ
圏
内
。
周
年
Ｖ
経
験
の
あ
る
松
井

繁
、
河
合
佑
樹
、
丸
野
一
樹
、
島
村

隆
幸
が
迫
る
。
地
元
で
は
、
稲
田
浩

二
、
尾
嶋
一
広
、
高
野
哲
史
が
見
せ

場
を
作
る
。

水
面
・
モ
ー
タ
ー

今
節
の
キ
モ

　
展
望
　

　
昨
年
度
と
ま
っ
た
く
同
時
期
に
行

わ
れ
る
。
前
年
デ
ー
タ
を
見
る
と
、

イ
ン
勝
率
は
55
％
。
２
連
対
率
は
76

％
、
３
連
対
率
が
83
％
と
イ
ン
天
国

に
変
わ
り
な
い
。
た
だ
し
、
ホ
ー
ム

強
め
の
向
か
い
風（
５
ｍ
前
後
）が
吹

い
た
時
は
３
、４
コ
ー
ス
か
ら
の
ま

く
り
や
、
ま
く
り
差
し
が
決
ま
っ
て

い
て
、強
め
の
追
い
風
に
な
る
と
２
、

５
コ
ー
ス
の
差
し
抜
け
で
の
高
配
当

が
目
に
つ
い
た
。

　
モ
ー
タ
ー
は
昨
年
４
月
か
ら
使

用
。
す
で
に
相
場
は
決
ま
っ
て
い

る
。
温
水
パ
イ
プ
が
装
着
さ
れ
た
12

月
以
降
も
大
き
な
変
化
は
な
い
。
注

目
は
４
号
機
と
44
号
機
が
ダ
ブ
ル
エ

ー
ス
。
近
年
の
尼
崎
で
こ
こ
ま
で
伸

び
る
エ
ン
ジ
ン
が
２
機
も
あ
る
の
は

珍
し
い
。
こ
こ
に
昨
年
11
月
Ｇ
Ⅰ
Ｖ

の
10
号
機
。
22
、
49
号
機
も
力
強
さ

を
感
じ
る
。

ＧⅠ ＃13 尼崎 3/3～8

尼崎センプルカップ
（72周年）

　
月
末
に
は
今
年
初
の
Ｓ
Ｇ
ク
ラ
シ

ッ
ク（
若
松
）を
控
え
て
い
て
、
出
場

組
は
勢
い
を
つ
け
た
い
と
こ
ろ
。
ま

ず
は
、
４
号
機
と
44
号
機
を
引
い
た

選
手
は
節
間
を
通
し
て
目
が
離
せ
な

い
。
間
違
い
な
く
活
躍
を
す
る
と
見

て
い
る
。
こ
こ
に
加
え
た
い
の
は
冬

場
に
入
っ
て
か
ら
、
新
ペ
ラ
交
換
を

行
っ
た
エ
ン
ジ
ン
が
上
昇
し
て
い

て
、
手
に
し
た
選
手
に
は
注
目
を
し

た
い
。
さ
ら
に
、
今
年
に
入
っ
て
当

地
を
走
っ
た
選
手
は
調
整
の
ア
ド
バ

ン
テ
ー
ジ
が
あ
る
。
桐
生
順
平
、
松

田
大
志
郎
や
、
地
元
勢
は
経
験
を
生

か
し
た
い
。
中
で
も
、
吉
田
俊
彦
、

藤
岡
俊
介
、
和
田
拓
也
に
期
待
を
込

め
る
。
３
人
と
も
、
１
月
一
般
戦
に

出
走
し
て
い
る
の
は
大
き
く
、
好
エ

ン
ジ
ン
を
手
に
し
て
大
暴
れ
と
い
き

た
い
。　
　（
日
刊
ス
ポ
ー
ツ
・
北
條
）

予想
選手名 支部 期 勝率 近況

当地
本誌 尼崎 勝率 優出 優勝

今垣光太郎 福井 63 7.25 ↑ 7.14 1 1
〇 × 松井　　繁 大阪 64 7.30 7.09 1 0

石渡　鉄兵 東京 74 6.66 ↓ 7.03 1 0
徳増　秀樹 静岡 75 6.59 7.07 2 0

〇 ◎ 吉川　元浩 兵庫 79 7.63 ↓ 7.91 9 6
山本　寛久 岡山 79 6.29 6.21 0 0
平田　忠則 福岡 80 6.68 6.45 2 0
重成　一人 香川 80 6.51 7.08 2 0
佐々木康幸 静岡 81 6.77 7.52 1 0
齊藤　　仁 東京 83 6.85 6.95 1 0
森高　一真 香川 85 7.19 ↓ 6.49 1 0

× 吉田　俊彦 兵庫 86 6.47 7.01 10 4
萩原　秀人 福井 86 7.06 5.98 0 0

△ ◎ 毒島　　誠 群馬 92 7.65 ↑ 8.00 1 0
注 藤岡　俊介 兵庫 94 6.95 6.94 8 3
稲田　浩二 兵庫 94 7.08 ↓ 7.51 7 1
山田　哲也 東京 95 6.70 ↑ 4.90 0 0
河村　　了 愛知 95 7.04 7.34 4 0

× 篠崎　元志 福岡 96 6.67 7.11 1 0
◎ △ 土屋　智則 群馬 97 6.73 ↓ 7.05 1 1

山口　達也 岡山 97 7.04 ↓ 5.67 0 0
松田　祐季 福井 98 6.60 ↓ 7.47 4 0
下出　卓矢 福井 99 6.69 6.60 3 0

◎ 〇 茅原　悠紀 岡山 99 8.13 ↑ 7.66 1 1
△ 〇 桐生　順平 埼玉 100 7.35 ↑ 8.14 3 0
× 和田　兼輔 兵庫 100 6.27 ↑ 6.17 6 0

大池　佑来 東京 101 7.10 ↓ 0.00 0 0
尾嶋　一広 兵庫 101 6.25 ↑ 6.60 6 2
篠崎　仁志 福岡 101 7.09 ↓ 7.41 2 0

△ △ 河合　佑樹 静岡 102 7.60 ↑ 7.44 1 1
× 高野　哲史 兵庫 102 6.36 6.87 6 1
× 深谷　知博 静岡 103 6.88 5.94 0 0

黒井　達矢 埼玉 103 6.73 6.58 1 0
渡邉　和将 岡山 103 6.55 ↑ 8.25 1 0
松田大志郎 福岡 104 6.50 ↑ 7.42 3 1
近江　翔吾 香川 107 6.74 ↓ 6.25 0 0
小野　達哉 大阪 108 6.95 6.72 2 1
木下　翔太 大阪 108 6.60 ↓ 6.64 2 0
島村　隆幸 徳島 109 7.15 7.46 4 2
丸野　一樹 滋賀 109 7.18 ↓ 7.02 1 0
永井　彪也 東京 109 6.58 5.89 0 0

△ 上條　暢嵩 大阪 110 7.76 ↓ 7.81 2 0
中村　晃朋 香川 111 6.63 6.80 4 0
木村　仁紀 滋賀 111 6.58 6.23 2 0
山田　祐也 徳島 112 6.76 6.14 0 0
椎名　　豊 群馬 113 6.94 ↓ 8.12 3 1

注 和田　拓也 兵庫 113 6.61 6.67 9 2
佐藤隆太郎 東京 115 7.46 ↓ 5.12 0 0
野中　一平 愛知 115 7.19 7.15 3 1
上田　龍星 大阪 117 7.37 ↓ 6.33 1 0
栗城　　匠 東京 118 6.19 ↑ 6.11 1 0

× 藤原　碧生 岡山 129 6.70 ↑ 6.28 0 0

吉川元浩 桐生順平毒島誠

前
回
結
果

着 人気 枠 選手名 コース ＳＴ

1 〇 ③ 島村　隆幸 3 14
2 × ④ 秦　　英悟 4 18
3 △ ② 吉川　元浩 2 19
4 ⑥ 新田　雄史 6 15
5 ◎ ① 丸野　一樹 1 15
エ ⑤ 篠崎　元志 5 16
2連単　③-④ 1390円 6番人気 抜き

3連単　③-④-② 9450円 32番人気 

2024年3月4日～3月9日
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Ｂ
Ｂ
Ｃ
Ｔ
に
続
い
て
池
田
浩
二
・

平
本
真
之
・
磯
部
誠
の
地
元
３
枚
看

板
が
揃
っ
て
参
戦
。
そ
の
中
で
も
揺

る
が
ぬ
主
役
は
常
滑
の
絶
対
エ
ー
ス

池
田
。
当
地
は
Ｇ
Ⅰ
優
勝
３
回
を
含

む
Ｖ
28
、
走
れ
ば
優
勝
を
使
命
と
さ

れ
て
き
た
。
地
元
の
後
押
し
も
あ
る

が
、
そ
れ
に
し
っ
か
り
応
え
ら
れ
る

技
量
が
あ
る
。
Ｖ
争
い
か
ら
外
れ
る

イ
メ
ー
ジ
は
沸
か
な
い
。
平
本
は
地

元
で
の
機
力
出
し
に
苦
労
す
る
が
、

そ
れ
を
持
ち
前
の
旋
回
力
で
補
っ
て

き
た
。
磯
部
は
正
月
レ
ー
ス
連
覇
で

好
ム
ー
ド
。

　
対
す
る
遠
征
勢
も
超
強
力
。
当
地

ダ
ー
ビ
ー
Ｖ
の
馬
場
貴
也
に
、
２
大

会
前
の
周
年
覇
者
の
山
口
剛
は
言
わ

ず
と
知
れ
た
常
滑
巧
者
。
Ｓ
Ｇ
優
勝

６
回
を
誇
る
峰
竜
太
も
有
力
だ
し
、

他
に
も
Ｖ
を
狙
え
る
実
力
者
が
多
数

揃
っ
た
。

水
面
・
モ
ー
タ
ー

今
節
の
キ
モ

　
展
望
　

　
水
面
が
荒
れ
る
の
か
荒
れ
な
い
の

か
。
３
月
な
ら
そ
れ
な
り
に
穏
や
か

な
水
面
に
な
る
と
思
う
が
、
防
風
ネ

ッ
ト
の
効
果
は
微
弱
。
な
ぜ
な
ら
近

隣
に
あ
っ
た
旧
市
役
所
が
取
り
壊
さ

れ
、
そ
の
影
響
で
横
風
も
流
れ
込
ん

で
い
る
、
と
あ
る
地
元
選
手
が
言

う
。
風
向
き
も
１
日
の
う
ち
に
コ
ロ

コ
ロ
変
わ
る
の
で
Ｓ
も
難
し
い
。
た

だ
、
落
ち
着
い
た
水
面
に
な
る
と
イ

ン
が
圧
倒
的
有
利
。
大
げ
さ
で
は
な

く
、
番
組
マ
ン
の
工
夫
が
な
け
れ
ば

１
号
艇
以
外
の
舟
券
な
ど
到
底
買
え

な
い
。

　
初
お
ろ
し
か
ら
３
か
月
が
経
過

し
、
よ
う
や
く
モ
ー
タ
ー
相
場
が
分

か
っ
て
き
た
。
伸
び
に
特
長
が
出
や

す
く
、
６
・
35
・
61
号
機
が
何
度
か

ト
ッ
プ
級
に
仕
上
が
っ
た
。
他
で
は

19
・
51
・
55
号
機
が
上
位
を
形
成
。

Ｂ
Ｂ
Ｃ
Ｔ
で
菅
章
哉
が
乗
っ
た
62
号

機
に
も
注
。

池田浩二ら地元３枚看板がそろい踏み！
当地ダービーＶの馬場貴也が対抗格

ＧⅠ ＃08 常滑 3/9～14

トコタンキング決定戦
（71周年）

　
常
滑
の
ス
ー
パ
ー
エ
ー
ス
池
田
浩

二
が
や
は
り
強
さ
を
見
せ
る
の
か
。

し
か
し
、
正
月
・
Ｂ
Ｂ
Ｃ
Ｔ
と
今
年

は
低
調
機
に
苦
し
ん
だ
。「
セ
ッ
ト

を
換
え
て
と
ま
で
は
言
わ
な
い
が
、

ス
リ
ー
ブ
を
換
え
て
く
れ
な
い
と
無

理
」
と
Ｂ
Ｂ
Ｃ
Ｔ
で
は
さ
す
が
の
池

田
も
限
ら
れ
た
整
備
で
は
立
て
直
せ

ず
凡
走
。
現
行
モ
ー
タ
ー
は
機
力
差

が
相
当
あ
り
、
低
調
機
を
引
い
た
時

点
で
ア
ウ
ト
。
せ
め
て
中
上
機
は
引

き
た
い
。

　
た
だ
、
愛
知
支
部
は
い
つ
ま
で
も

池
田
に
頼
っ
て
ば
か
り
で
は
い
け
な

い
。
昨
年
は
吉
田
裕
平
が
Ｇ
Ⅰ
を
勝

っ
た
が
、
さ
ら
に
新
し
い
芽
が
出
て

欲
し
い
。
続
く
の
は
前
田
篤
哉
に
中

野
仁
照
だ
が
、
ス
ケ
ー
ル
の
大
き
さ

な
ら
後
者
。
Ｇ
Ⅰ
デ
ビ
ュ
ー
２
節
目

で
激
走
あ
る
か
。
能
力
は
あ
る
は
ず

だ
。　
　
　（
と
こ
な
め
情
報
・
土
井
）

予想
選手名 支部 期 勝率 近況

当地
本誌 常滑 勝率 優出 優勝

武田　光史 福井 72 6.45 6.89 4 0
原田　幸哉 長崎 76 7.03 ↓ 9.00 0 0

△ 瓜生　正義 福岡 76 7.61 ↓ 7.49 1 0
深井　利寿 滋賀 81 6.51 ↓ 6.11 2 0

◎ ◎ 池田　浩二 愛知 81 8.08 ↑ 8.45 6 4
△ 寺田　　祥 山口 81 7.20 0.00 0 0

菊地　孝平 静岡 82 7.58 7.95 3 2
中島　孝平 福井 84 6.84 ↓ 6.26 0 0
笠原　　亮 静岡 84 7.06 ↑ 6.32 1 0

× 井口　佳典 三重 85 7.28 ↓ 7.36 2 0
福島　勇樹 東京 87 6.66 ↓ 6.13 1 1

× 杉山　正樹 愛知 87 6.70 6.97 9 1
福来　　剛 東京 87 6.98 6.70 1 0
吉田　拡郎 岡山 90 6.56 ↑ 6.59 1 1
久田　敏之 群馬 91 7.00 ↑ 6.61 1 0

△ 〇 山口　　剛 広島 91 7.57 8.15 5 2
大峯　　豊 山口 92 7.24 6.80 1 0

× ◎ 馬場　貴也 滋賀 93 7.34 8.65 5 3
× △ 峰　　竜太 佐賀 95 8.01 ↑ 8.43 1 0
〇 △ 平本　真之 愛知 96 7.03 7.25 7 2

下條雄太郎 長崎 96 7.10 ↓ 5.92 1 0
× 西山　貴浩 福岡 97 7.43 6.52 0 0

西村　拓也 大阪 98 6.27 ↑ 7.87 3 1
宮地　元輝 佐賀 100 6.77 0.00 0 0
片岡　雅裕 香川 101 6.58 6.56 0 0
北野　輝季 愛知 101 6.62 ↓ 7.17 9 3
桑原　　悠 長崎 102 6.82 ↓ 7.32 2 1
山田　康二 佐賀 102 7.12 ↓ 5.29 0 0
上野真之介 佐賀 102 8.06 ↑ 8.00 1 1

× × 菅　　章哉 徳島 105 6.73 5.17 0 0
佐藤　　翼 埼玉 105 6.91 ↑ 7.47 1 1

〇 〇 磯部　　誠 愛知 105 7.26 ↓ 7.56 7 3
岩瀬　裕亮 愛知 106 6.44 ↑ 7.58 6 3
上村　純一 群馬 108 6.21 ↑ 7.36 2 0

× 大上　卓人 広島 109 6.69 ↑ 6.53 1 0
河野　　大 徳島 110 6.04 ↓ 5.43 0 0

× 山崎　　郡 大阪 112 6.61 ↑ 7.41 4 0
下寺　秀和 広島 112 5.90 ↑ 5.87 3 0
松井　洪弥 三重 114 6.89 ↓ 6.15 1 1
羽野　直也 福岡 114 6.85 7.42 1 0

△ 関　　浩哉 群馬 115 7.47 ↑ 8.53 4 3
× 注 豊田健士郎 三重 115 6.65 6.95 1 1

入海　　馨 岡山 116 6.26 ↓ 6.56 0 0
× 吉田　裕平 愛知 117 6.63 ↑ 7.33 5 2
木谷　賢太 香川 118 5.89 ↓ 6.18 1 0
井上　忠政 大阪 119 7.09 6.71 3 1
佐々木完太 山口 120 7.16 6.52 3 2
前田　篤哉 愛知 120 7.15 6.33 5 2
若林　義人 静岡 122 6.36 ↑ 4.85 0 0
畑田　汰一 埼玉 122 6.56 6.14 1 0

△ 定松　勇樹 佐賀 125 7.26 0.00 0 0
注 中野　仁照 愛知 128 5.61 ↑ 4.55 0 0

池田浩二 山口剛馬場貴也

前
回
結
果

着 人気 枠 選手名 コース ＳＴ

1 ◎ ① 濱野谷憲吾 1 16
2 △ ② 森高　一真 2 21
3 〇 ④ 中田　竜太 4 22
4 ⑤ 島村　隆幸 5 27
5 × ③ 今垣光太郎 3 23
6 ⑥ 塩田　北斗 6 29

2連単　①-② 340円 1番人気 逃げ

3連単　①-②-④ 810円 1番人気

2023年8月31日～9月5日

GⅠ・GⅡ展望
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